

## 伊達市義援金口座整理簿

会計課資料

期日	当日計		累計	
	件数	金額	件数	金額
3月23日	3	80,000	3	80,000
3月24日	6	196,871	9	276,871
3月25日	5	250,000	14	526,871
3月26日	0	0	14	526,871
3月27日	0	0	14	526,871
3月28日	6	183,000	20	709,871
3月29日	5	1,390,000	25	2,099,871
3月30日	14	718,516	39	2,818,387
3月31日	5	215,000	44	3,033,387
4月1日	7	1,332,000	51	4,365,387
4月2日	5	261,994	56	4,627,381
4月3日			56	4,627,381
4月4日			56	4,627,381
4月5日	1	10,000	57	4,637,381
4月6日	3	134,089	60	4,771,470
4月7日	9	927,000	69	5,698,470
4月8日	2	250,000	71	5,948,470
4月9日			71	5,948,470
4月10日			71	5,948,470
4月11日	2	1,010,000	73	6,958,470
4月12日	6	372,000	79	7,330,470
4月13日	8	1,866,175	87	9,196,645
4月14日			87	9,196,645
4月15日	1	50,000	88	9,246,645
4月16日			88	9,246,645
4月17日			88	9,246,645
4月18日	2	620,000	90	9,866,645
4月19日	2	30,000	92	9,896,645
4月20日	8	4,430,000	100	14,326,645
4月21日			100	14,326,645
4月22日	6	441,338	106	14,767,983
4月23日			106	14,767,983
4月24日			106	14,767,983
4月25日	7	406,000	113	15,173,983
4月26日	3	210,000	116	15,383,983
4月27日	2	31,000	118	15,414,983
4月28日	4	655,000	122	16,069,983
4月29日			122	16,069,983
4月30日			122	16,069,983

3月計 44件 ¥3,033,387

4月計 78件 ¥13,036,596

## 伊達市義援金口座整理簿

会計課資料

期日	当日計		累計	
	件数	金額	件数	金額
5月1日			122	16,069,983
5月2日	8	7,046,186	130	23,116,169
5月3日			130	23,116,169
5月4日			130	23,116,169
5月5日			130	23,116,169
5月6日	7	1,118,400	137	24,234,569
5月7日			137	24,234,569
5月8日			137	24,234,569
5月9日	3	220,000	140	24,454,569
5月10日	5	161,229	145	24,615,798
5月11日	3	30,000	148	24,645,798
5月12日	2	60,000	150	24,705,798
5月13日	3	1,003,000	153	25,708,798
5月14日			153	25,708,798
5月15日			153	25,708,798
5月16日	1	5,000	154	25,713,798
5月17日	2	42,595	156	25,756,393
5月18日	1	10,000	157	25,766,393
5月19日	1	20,000	158	25,786,393
5月20日			158	25,786,393
5月21日			158	25,786,393
5月22日			158	25,786,393
5月23日	1	10,596	159	25,796,989
5月24日	2	528,000	161	26,324,989
5月25日	2	414,338	163	26,739,327
5月26日	2	220,000	165	26,959,327
5月27日	1	10,000	166	26,969,327
5月28日			166	26,969,327
5月29日			166	26,969,327
5月30日	2	108,000	168	27,077,327
5月31日			168	27,077,327

5月計 46件 ¥11,007,344